1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 05

10 мая 2018 года
четверг 17.00-18.00

 Иркутск,
Дом архитектора

Присутствовали: 11 человек
(11 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления
ИРО ООО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: О. Бадула С. Гладков
 С. Демков О. Железняк
 Е. Жижченко А. Красильников
 А. Ладейщиков Ю. Лифантьева
 В. Стегайло

Повестка дня

1 вопрос. Организация выставки смотра-конкурса «Зодчество Восточной Сибири –

2017» в Иркутске

Доложили: О. Бадула, С. Гладков

В обсуждении приняли участие: О. Железняк, Е. Жижченко, И. Козак, Ю. Лифантьева, Р.

Хотулев

Решили:

1. Выставляем работы лауреатов.

2. В. Войтовичу в срок до 18.05.2018 подготовить макет заглавного планшета.

2 вопрос. О юбилярах

Доложил: Ю. Лифантьева

В обсуждении приняли участие: С. Демков, О. Железняк, Е. Жижченко, И. Козак

3 вопрос. О выдвижении на присвоение почетного звания «Заслуженный

архитектор Российской Федерации»

Доложил: И. Козак

В обсуждении приняли участие: Р. Хотулев

Решили:

1. С учетом решений, принятых правлением на заседаниях 12.03.2015 и 18.06.2015:

1) выдвинуть архитектора Юшкова Александра Николаевича на присвоение почетного

звания «Заслуженный архитектор Российской Федерации»;

2) А. Юшкову представить в Президиум САР документы для выдвижения на присвоение

почетного звания «Заслуженный архитектор Российской Федерации»: выписку из

протокола, перечень авторских работ, портфолио.

 2

4 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

Решили:

1. Провести очередное заседание правления 31.05.2018 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

2. Рассмотреть вопрос об исключении из организации в связи с неуплатой взносов на

заседании правления 31.05.2018 г. (четверг).

Председатель правления

ИРО ООО «САР»
 И. Козак

Ответственный секретарь

правления ИРО ООО «САР»

Р. Хотулев